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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for 
Phoneium ApS. 
 
Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ølstykke, den 6. august 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Dan Sundmand Jensen 
 
 
 
 

Jesper Kim Petersen 
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Til den daglige ledelse i Phoneium ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Phoneium ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Allerød, den 6. august 2021 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Michael Ryding 
Registreret revisor  

mne15805 
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Selskabet Phoneium ApS 
Tangbjergvej 46 
3650  Ølstykke 

  
  CVR-nr: 38 32 45 19 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Dan Sundmand Jensen 
 Jesper Kim Petersen 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er detailsalg og reparationer af elektroniske enheder / udstyr, herunder f.eks. smartphones, 
tablets, PC, lydanlæg, Wi-Fi og bluetooth-udstyr samt salg af relaterede produkter. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. -309. 
 
Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for Phoneium ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse 
C. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning 
i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
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Brugstid   

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år   

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
Note    
 

 11 

 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................................  544.200 1.149 
   

 1 Personaleomkostninger....................................................................................  -828.689 -1.073 
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................................  -8.000 -8 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  -292.489 68 
   

   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -16.558 -17 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ......................................................  -309.047 51      

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  -309.047 51      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat...............................................................................................  -309.047 51 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  -309.047 51      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
Note    
 

 12 

 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  9.167 17 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................................  9.167 17 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  9.167 17 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ............................................................................  315.164 408 
     

 Varebeholdninger ..........................................................................................  315.164 408      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...................................................  48.428 39 
   Andre tilgodehavender ....................................................................................  71.991 128 
     

 Tilgodehavender ............................................................................................  120.419 167      

   Likvide beholdninger ....................................................................................  374.059 234 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  809.642 809      

   

 AKTIVER ......................................................................................................  818.809 826 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
Note    
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   Virksomhedskapital .........................................................................................  50.000 50 
   Overført resultat...............................................................................................  -532.393 -224 
     

   EGENKAPITAL............................................................................................  -482.393 -174 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  135.868 110 
   Anden gæld ......................................................................................................  1.165.334 890 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  1.301.202 1.000      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  1.301.202 1.000 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  818.809 826 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
 

 14 

 Virksomhedskapital primo ..............................................................................  50.000 50 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..........................................................................  50.000 50      

 Overført resultat, primo ...................................................................................  -223.346 -275 
 Årets resultat ....................................................................................................  -309.047 51 
     

 Overført resultat ultimo ................................................................................  -532.393 -224      

   EGENKAPITAL............................................................................................  -482.393 -174 
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 Noter 
  
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
 

 15 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..............................................................................  2 3 
   

 Lønninger ........................................................................................................  812.599 1.052 
 Andre omkostninger til social sikring .............................................................  16.090 21 
     

 828.689 1.073 
     

   

 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  8.000 8 
     

 8.000 8 
     

   

 Andre anlæg, 
 driftsmateriel 
 og inventar 
 3 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. januar 2020...............................................................................................................  40.000 
 Årets tilgang ...............................................................................................................................  0 
 Afgang ........................................................................................................................................  0 
   

 Kostpris 31. december 2020 .....................................................................................................  40.000 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2020 .............................................................................................  -22.833 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..................................................................................  0 
 Af-/nedskrivninger .....................................................................................................................  -8.000 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2020 ...................................................................................  -30.833 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 ..........................................................................  9.167 
   

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.  

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 
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“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Kim Petersen
Direktør
På vegne af: Phoneium ApS
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 aznCwf90NB0tqM4a+zg3HlOK48I7MNeWs0U1UuMmGjo=


 
c8aOZbLCAOuPAG7VKaR54E8ZzOKYLLTWmW4AWJZ+hRkbPHL+RystXn2SPlpZkRiSN6t7OkkKDp0h
alZEo3/YJ4f2QalWKcCwZErj1sWLWxlBNj5zzF8eBQn3AR38J0EJX9hMok4sti1Vrk+VlRSHePBU
JVJjPnlVu3962cHRyf6vt3dDlEGxvMhP3k7IizfXMvKuCTxtPGDXbZ8nkSiH9Sgriao4ArBGEDOZ
aHqsLjn8JdBOXdaGSj4BVnXI+kYCXi2kMPPZVkxZB20blvU32oJwR8FRN+tX1LwVYLgIFHqh4vhI
6CXg9Qb3Q7hcGh1IIamZSnRz7Rsde0WRqc7jag==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xMDcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAxMDY3Mjg=
  document_digests 
  _challenge RVpPU0ktQjdBMUEtWVRIUzQtTjZUQlYtTFlaWjgtRklPT0U=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0wNiAwOTo1ODo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 GGs+zLPvF+YrJ2cAM8OzEWK/y3IoiaVbmNafxv0KxNc=


 
DJrLqTYwQoHH76HEBi3PsQaZAKgOdPoizPsZXpgHIHNa9edv1sudsmon0z69dq0GrMVajiMrM3SV
NLZjj7R0fmBvmGTnowX296AVDfP5Y4Kxgjknc4gwMBCFJwDxLkLcvFpDpSD44lKGStnkHzkydm2p
w7BpBYOK3ML1ltdtwHD62zgHZTXHETGECYk+2y8yYQ5y1xT6JvaPOCuCAMwrPkKzdRe2l8DEZApC
E/C1sJAJKKSMMLaTpF8CghUQBfKuG2Ot7+c1Q+7lNLfJNM87RQxLU/ca4aHJdCIpEsj1PVXIjTUt
jf9lV0KzqaXZ22JE+/DmD16i+/Vr9j8GbGPXvA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTAxMDY3MzY=
  document_digests 
  _challenge VjUyNFktU00wQkYtVExHRTQtQlhaNUQtS1FTR04tVUtCUVc=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0wNiAxMDowNDozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 tM517tBZz7HkLqpEuC5VgnWbeu4nYwZdGPKoFdYLj/c=


 
gNdVhG8OIyARCfXMVNEA/DW9joopX0BadLBWvK8sn5rWIT1+AN5+axZTl6ir17GhBCzYl8GeTd2+
n3y0BopqeBvoCBhAnYijfGzJdWr9oVGLY9eoTv6td2nrbqJjABmXbqEbprlMcacYVe9Fl1KBWcbe
ocxl0gtjoc4b/PXCnVPsO3/Z9p0PoPqj/N6VdWcJbp//tPWFZfJDHAaPCU47U2J95mtrqsba1rtp
aHXFUO5y7rJkAshB/7cRjLwmOVclMQjw+HUYXObjXp8ywvgqcgIzm+u6wSQqN+XbThK0U3dp91M+
yQKNv6Lze6ri2aS3BF+BUoEbP8A/1+/VGV5wcg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBeE1EWTNNems9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VmxCWFFUUXRUa3RQTjBndFYwOVpORUl0VVVKRlNVb3RORmxGTjFrdFdGWkNUa2s9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEF1ZyAwNiAxMjoxMDozMCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 8gmR6ZxWBMIiJ2AXMTpdpRU8DCO5g3CwEEjGl2zB7IY=


 
T9F11zSxjLPZLigOSzrDbRBwNtg1q6x8s/FlFSnDYdF0Gfm4/5DIKxN8WSi1ehmNeXg0slb29VEQ
gDGKKOrQgAZvtj3MtZw5qk6T/T782pSttMk0O9Jhai+Qq87oqy/0LXiECq/QAi43VX/rD30N/FW3
WeFhQsyrZ6oIH/lofo6PWySnBtk/w2PPoAzdUZghPBWjyGox2RGxBKU2aZJ0hHd08Z8RCmzJJckx
hL+Ll96Yms9+XnGnuHWRoQxDfVWXHFMEU07F+T/mJ+P2Asxbne9l+7MN0cmXUaw9h5sPB5T+r/Dn
D2IADtxDgwudCTQzHNiKk0Zk4DvbAdNMriDIKw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xMDcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAxMDY3Mjg=
  document_digests W3sia2V5IjoiVUJLVkctVlk1U1otQjM1WjMtTUtUTFktSFlBOEwtS1RRTTIiLCJkaWdlc3QiOiJjY2M2NjZlMmFkNGE0ZWIzYjA1OTAyNDRiODcwM2FkMTUzMTgzYWNjZWY3OTkxOWU1MTQ4MDcyZWJmOWU3YmI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UEE2VEUtS1M0MjItQlpONUctVzdWUVotTzg3MkgtNFNGVjY=
  TimeStamp MjAyMS0wOC0wNiAxMDoxODoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"UBKVG-VY5SZ-B35Z3-MKTLY-HYA8L-KTQM2","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-08-06T10:02:21Z","subtype":null,"ip":"87.52.217.150","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Phoneium ApS"}],"dataFile":"3fdaeb585b535480.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-748219933674","type":"nemid","signerName":"Jesper Kim Petersen"},{"signTime":"2021-08-06T10:05:06Z","subtype":null,"ip":"87.49.44.46","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Phoneium ApS"}],"dataFile":"3febc0a5ebf36507.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-404448873976","type":"nemid","signerName":"Dan Sundmand Jensen"},{"signTime":"2021-08-06T10:12:07Z","subtype":null,"ip":"2.106.162.200","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Nejstgaard & Vetlov A/S"}],"dataFile":"3fd780ece21ae4e0.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:12868693-RID:25039257","type":"nemid","signerName":"MIchael Ryding"},{"signTime":"2021-08-06T10:18:38Z","subtype":null,"ip":"87.52.217.150","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Phoneium ApS"}],"dataFile":"3fe78665e28bfb6f.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-748219933674","type":"nemid","signerName":"Jesper Kim Petersen"}]}


 ========================= ======================= =============== =================================================================================== 
  Time                      Name                    IP              Activity                                                                           
 ========================= ======================= =============== =================================================================================== 
  2021-08-06 09:22:59 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176   The document was created                                                           
  2021-08-06 09:23:07 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176   The document was viewed                                                            
  2021-08-06 09:24:19 UTC   Mark Stanley Handberg                   A signing request email was sent to "Jesper Kim Petersen" at "jesper@phoneium.dk"  
  2021-08-06 09:24:19 UTC   Mark Stanley Handberg                   A signing request email was sent to "Dan Sundmand Jensen" at "dan@ds-vvs.dk"       
  2021-08-06 09:28:11 UTC   Jesper Kim Petersen     87.52.217.150   The signing request email was opened by the signer                                 
  2021-08-06 09:28:11 UTC   Jesper Kim Petersen     87.52.217.150   The signing request email was opened by the signer                                 
  2021-08-06 09:28:19 UTC   Jesper Kim Petersen     87.52.217.150   The document was viewed by the signer                                              
  2021-08-06 09:47:12 UTC   Jesper Kim Petersen     87.52.217.150   The signing request email was opened by the signer                                 
  2021-08-06 09:47:14 UTC   Jesper Kim Petersen     87.52.217.150   The document was viewed by the signer                                              
  2021-08-06 09:58:47 UTC   Penneo system           87.52.217.150   The document was viewed                                                            
  2021-08-06 10:02:22 UTC   Jesper Kim Petersen     87.52.217.150   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent           
  2021-08-06 10:02:31 UTC   Penneo system           87.52.217.150   The document was viewed                                                            
  2021-08-06 10:04:11 UTC   Dan Sundmand Jensen     87.49.44.46     The signing request email was opened by the signer                                 
  2021-08-06 10:04:19 UTC   Dan Sundmand Jensen     87.49.44.46     The document was viewed by the signer                                              
  2021-08-06 10:04:30 UTC   Penneo system           87.49.44.46     The document was viewed                                                            
  2021-08-06 10:05:07 UTC   Dan Sundmand Jensen     87.49.44.46     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                     
  2021-08-06 10:05:08 UTC   Mark Stanley Handberg                   A signing request email was sent to "MIchael Ryding" at "mir@nvas.dk"              
  2021-08-06 10:06:08 UTC   Jesper Kim Petersen     87.52.217.150   The signing request email was opened by the signer                                 
  2021-08-06 10:11:20 UTC   MIchael Ryding          2.106.162.200   The document was viewed by the signer                                              
  2021-08-06 10:11:29 UTC   Penneo system           2.106.162.200   The document was viewed                                                            
  2021-08-06 10:12:08 UTC   Mark Stanley Handberg                   A signing request email was sent to "Jesper Kim Petersen" at "jesper@phoneium.dk"  
  2021-08-06 10:12:08 UTC   MIchael Ryding          2.106.162.200   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor         
  2021-08-06 10:17:30 UTC   Jesper Kim Petersen     87.52.217.150   The signing request email was opened by the signer                                 
  2021-08-06 10:17:33 UTC   Jesper Kim Petersen     87.52.217.150   The document was viewed by the signer                                              
  2021-08-06 10:18:15 UTC   Penneo system           87.52.217.150   The document was viewed                                                            
  2021-08-06 10:18:39 UTC   Penneo system           87.52.217.150   The document signing process was completed                                         
  2021-08-06 10:18:39 UTC   Jesper Kim Petersen     87.52.217.150   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent           
 ========================= ======================= =============== =================================================================================== 


		2021-08-06T10:19:13+0000
	Original document certified by Penneo




